
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4963/

Código da publicação: 4963

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 01:35:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 30/2024

N° do Processo/Ano: 61/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/03/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/03/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/03/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:25/03/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para serviços com fornecimento de peças exclusivamente
para atender a Secretaria Municipal de Serviço na manutenção preventiva e corretiva do veículo
Fiat Strada placa DMN 3278 Prefixo 190 chassi 9BD27844PC7514952 pertencente a Secretaria
Municipal de Serviço de Jacupiranga.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para serviços com fornecimento de peças exclusivamente
para atender a Secretaria Municipal de Serviço na manutenção preventiva e corretiva do veículo
Fiat Strada placa DMN 3278 Prefixo 190 chassi 9BD27844PC7514952 pertencente a Secretaria
Municipal de Serviço de Jacupiranga.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/03/2024 00:00:00 Termo de Referência - Dispensa 030/2024 Baixar

18/03/2024 00:00:00 Modelo de Proposta - Dispensa 030/2024 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4963/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-servicos-com-fornecimento-de-pecas-exclusivamente-para-atender-a-secretaria-municipal-de-servico-na-manutencao-preventiva-e-corretiva-do-veiculo-fiat-strada-placa-dmn-3278-prefixo-190-chassi-9bd27844pc7514952-pertencente-a-secretaria-municipal-de-servi/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9548f7bb6e0eab4ad195ea2066472ffb.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0c35c89fc05ec09aacafe33d6f5300a.docx


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/03/2024 00:00:00 Manifestação de Interesse - Dispensa 030/2024 Baixar

18/03/2024 00:00:00 Aviso de Dispensa de Licitação - Dispensa 030/2... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8574236e14390fd0ca63889593e3ec08.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/902cf04733497175bda8e5e1db40cd4c.pdf

